
№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 16 10 6

2 14 13 1

3 11 11

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 13 13

2 11 11

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 15 15

2 15 15

3 14 14

4 14 14

5 13 13

6 12 12

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 24 16 8

2 16 16

3 11 11

4 11 11

Дронов Андрей Андреевич

Кром Людмила Владимировна

Марченко Дмитрий Александрович

Воронецкий Александр Викторович

Пукалова Екатерина Александровна

          4) направление 15.04.01 Машиностроение:

ФИО

Галочкина Ангелина Игоревна

ФИО

Лозница Максим Дмитриевич

Саранцев Сергей Викторович

Озерова Дарья Валерьевна

Королев Александр Геннадьевич

          2) направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника:

ФИО

Гераськин Роман Сергеевич

Клюкина Анастасия Михайловна

          3) направление 38.04.02 Менеджмент:

          1) направление 35.04.04 Агрономия:

ФИО

Самуйлова Дарья Дмитриевна

Смирнова Ксения Сергеевна

Швыткин Юрий Сергеевич

(заочная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса заочной формы обучения

лиц, подавших заявление, имеющих баллы не ниже установленных университетом,

подтверждающих успешное прохождение вступительных испытаний и заключивших

договор на обучение в соответствии с положением об оказании платных

образовательных услуг, поступающих по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры:

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

«08» сентября 2023 г. № 794-з

Калининград



№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 21 16 5

2 17 17

3 16 16

4 16 10 6

5 13 13

6 12 12

7 12 12

8 12 12

9 12 12

10 12 12

11 12 12

12 11 11

13 11 11

14 10 10

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 20 16 4

2 16 11 5

3 15 15

4 15 10 5

5 10 10

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 20 20

2 19 19

3 19 19

4 17 17

5 15 15

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 24 18 6

2 18 13 5

3 16 16

4 14 14

5 11 11

6 11 11

7 11 11

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 13 13

2 10 10Москалец Егор Сергеевич

Говоровский Илья Сергеевич

Сороков Максим Вадимович

          9) направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника:

ФИО

Ермаков Валентин Евгеньевич

Фомина Наталия Денисовна

Зубарева Маргарита Евгеньевна

Казанцев Андрей Владимирович

Макарчик Евгения Евгеньевна

Лебедев Николай Дмитриевич

Шевченко Николай Игоревич

Пустошный Ярослав Сергеевич

Семернина Екатерина Генадьевна

          8) направление 38.04.01 Экономика:

ФИО

Мишин Денис Евгеньевич

          7) направление 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника:

ФИО

Сафронова Мирослава Александровна

Хизев Родион Антонович

ФИО

Кухарук Екатерина Дмитриевна

Спиридонова Елизавета Сергеевна

Курбатов Михаил Денисович

Чеховская Елизавета Николаевна

Алиев Евгений Сергеевич

Горгуленко Александр Владимирович

Ковалёв Михаил Анатольевич

Травкина Юлия Константиновна

          6) направление 20.04.01 Техносферная безопасность:

Цурган Роман Юрьевич

Маюров Алексей Николаевич

Ледюкова Алена Александровна

Горбаченко Евгения Александровна

Кононенко Алексей Владимирович

Игнатьева Анастасия Сергеевна

Раздобарина Елена Витальевна

Важенина Елизавета Александровна

Карманов Константин Викторович

Кёлер Андрэ Андрэевич

          5) направление 08.04.01 Строительство:

ФИО


